
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 26.07.25 22:08:51

hello@ddfu.org
+420 731 533677

DELL PRO MAX TOWER T2 FCT2250

Cena celkem: 57 741 Kč
 (bez DPH: 47 720 Kč)
Běžná cena: 63 515 Kč
Ušetříte: 5 774 Kč
Kód zboží: PCD187140
Part No.: WK3H9
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

DELL Pro Max Tower T2 FCT2250 – pracujte jednoduše a efektivně s AI

Pracovní stanice DELL Pro Max Tower T2 FCT2250 disponuje nejenom špičkovým výkonem, ale také moderní AI, se
kterou vyřešíte náročné úkoly vcukuletu.

Základem výkonu je procesor Intel Core Ultra 9 285, který si poradí s nejnáročnějšími procesy a softwarem. Ve spojení s
nadstandardní 32GB RAM DDR5 veškeré výpočty běží svižně a bez zpoždění i při multitaskingu. 

Pro základní grafické aplikace a úlohy, přehrávání multimédií slouží integrovaná grafická karta Intel Graphics. Jako
úložiště slouží SSD jednotka s kapacitou 1 TB, která kromě komfortního úložiště podpoří také bleskové načítání aplikací a
celého systému. K dispozici je také potřebná konektivita, která vám umožní připojit rozmanité periferie od flashdisku po
monitor a vytvořit tak všestranné pracoviště.

Optimalizujte každodenní práci pomocí AI. Desktop DELL Pro Max Tower T2 FCT2250 přináší pokrok na poli práce, a to
díky umělé inteligenci. Tento model je osazen CPU s integrovanou jednotkou NPU, která je navržena speciálně pro
procesy umělé inteligence. Skvěle se uplatní při práci s AI nástroji typu Microsoft Copilot a umožní vám generovat
množství textů, obrazového obsahu, analyzovat data, tvořit rešerše, prezentace apod. DELL Pro Max Tower T2 FCT2250
je ideální při multitaskingu nebo při automatizaci každodenní firemní rutiny.




